様式第１号

  年度コミュニティづくり推進事業実施申請書

  年  月  日

津南町長        様

集 落 名

                  (団体名)

代 表 者               ㊞

     年度において、コミュニティづくり推進事業を下記のとおり実施したいので

申請します。

記

１ 事業の内容

（１） 事業名

（２） 事業の目的及び効果

（３） 施行（実施）方法

（４） 事業実施の時期

着手     年  月  日 ～ 完了     年  月  日

２ 事業費の内訳

項 目 内   容 金  額（円）

原材料費

消 耗 品

機械施設

借 上 料

合 計

３ 単年度事業又は継続事業の別

  ・単年度のみ   ・今後継続予定

４ 添付書類

（１） 団体の特徴や構成人員等が分かる資料

（２） 事業実施場所（位置）の概略図等

（３） 最近の活動状況資料等

（４） 収支計画書（案）

（５） その他必要なもの